
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

No clasificado (75% = 6 Vueltas) 

NT 

NT 

EX 

EX 

N° 

42 

36 

99 

07 

98 

73 

76 

26 

13 

307 

14 

79 

52 

99 

86 

04 

185 

63 

5 

21 

81 

900 

16 

346 

91 

08 

4 

26 

Nombre 

Alejandro CARREON 

Luis  BRENA 

Dario CARRILLO 

Sergio LOPEZ 

Cesar VELAZQUEZ 

Alessandro TORCHIO 

Eduardo MORA 

Raul MARTINEZ 

Pablo Ricardo FERNANDEZ 

Carlos Yair YAÑEZ 

Uriel ROJAS 

Xavier BEDON 

Marco MONDRAGON 

Fernando ALCANTARA 

Eduardo MENDOZA 

Jose Antonio CASTILLO 

Marcelo GARCIA 

Irving Axel VICTORIA 

Carlos Aurelio GUERRERO 

Daniel CALDERAS 

Jorge Alejadro ESPINOZA 

Michelle BUCIO 

Axael TRUJILLO 

Andres CHAN 

Alberto SEGURA 

Bernardo PASTOR 

Pablo Nicolas ECHEVERRY 

Jonathan MEJIA 

Total T° 

11:11.881 

11:11.890 

11:25.331 

11:40.243 

11:52.953 

11:55.132 

11:55.594 

12:03.847 

12:05.083 

12:07.688 

12:08.097 

12:12.200 

12:24.295 

12:25.337 

12:25.520 

12:25.661 

12:33.283 

12:34.514 

12:36.795 

12:49.923 

11:12.398 

11:30.761 

11:33.058 

12:33.324 

4:53.360 

1:51.916 

11:03.959 

11:24.412 

Mejor Tm 

1:33.251 

1:34.105 

1:36.534 

1:38.496 

1:39.439 

1:39.453 

1:38.305 

1:26.287 

1:39.911 

1:41.715 

1:41.833 

1:41.764 

1:44.249 

1:44.519 

1:42.730 

1:43.811 

1:44.198 

1:46.046 

1:45.933 

1:45.856 

1:47.323 

1:51.952 

1:50.844 

2:02.082 

1:35.259 

1:48.429 

1:33.300 

1:35.389 

Último T° 

1:38.681 

1:35.138 

1:37.404 

1:38.655 

1:41.729 

1:39.946 

1:38.936 

1:40.877 

1:39.911 

1:42.384 

1:42.320 

1:43.516 

1:44.798 

1:45.785 

1:45.220 

1:45.860 

1:48.204 

1:46.046 

1:48.672 

1:49.084 

1:48.299 

1:53.829 

1:53.096 

2:05.845 

Retirado 

Retirado 

1:33.773 

1:37.286 

D if .  r e s p .  a n t e r io r  

0.009 

13.441 

14.912 

12.710 

2.179 

0.462 

8.253 

1.236 

2.605 

0.409 

4.103 

12.095 

1.042 

0.183 

0.141 

7.622 

1.231 

2.281 

13.128 

1 Vuelta 

18.363 

2.297 

1:00.266 

3 Vueltas 

2 Vueltas 

Puntos 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

V ue lta s  

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

3 

1 

7 

7 

Nat/State 

CDMX 

CDMX 

EDO MEX 

MICHOACAN 

CDMX 

CDMX 

CDMX 

CDMX 

PUEBLA 

CDMX 

PUEBLA 

ECUADOR 

QUERETARO 

EDO MEX 

MICHOACAN 

PUEBLA 

EDO MEX 

TAMAULIPAS 

CDMX 

TAMAULIPAS 

CDMX 

PUEBLA 

YUCATAN 

MICHOACAN 

COLOMBIA 

QUERETARO 

Make 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

KAWASAKI 

YAMAHA 

KAWASAKI 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

BMW 

YAMAHA 

HONDA 

YAMAHA 

YAMAHA 

HONDA 

HONDA 

BMW 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

KTM 

YAMAHA 

YAMAHA 

KAWASAKI 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 05/02/2018 19:58:52 

Jefe de cronometraje: FERNANDO SALGADO 

Comisario FMM: ALONSO ESPINOZA 

Director Tecnico: VICENTE RODRIGUEZ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: FEDERACION MEXICANA DE MOTOCICLISMO AC 

Márgen de victoria 

0.009 

Velocidad media 

120,021 

Mejor t° de vuelta 

1:26.287 

Mejor Vel. 

133,508 

Mejor vuelta para 

26 - Raul MARTINEZ 

 

CAMPEONATO NACIONAL VELOCIDAD FMM 2018 

600 SST 

Carrera 

Carrera (7 Vueltas) iniciado a 12:54:53 

Autodromo Miguel E. Abad 3,200 km 

04/02/2018 13:00 


